
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 22.12.24 16:02:20

info@ctd.cz
416 734 218

CEL-TEC KT20 MODRÉ + RŮŽOVÉ

Cena celkem: 2 779 Kč
 (bez DPH: 2 297 Kč)
Běžná cena: 3 057 Kč
Ušetříte: 278 Kč
Kód zboží: KAMCT03202
Part No.: 2208-051
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Cel-Tec KT20

Dětské chytré hodinky nabízí dotykový 1,4" IPS displej, možnost měnit vzhled ciferníku a menu v češtině, jejich ovládání
tak bude pro děti hračka. Hodinky umožňují hned několik způsobů komunikace. První nahrazuje mobilní telefon a lze tedy
uskutečnit klasický telefonní hovor díky vestavěnému reproduktoru a mikrofonu. Z hodinek je možné volat na uložené
kontakty, které se zadávají pomocí mobilní aplikace SeTracker2, případně lze povolit/zakázat volání na libovolná telefonní
čísla. Oproti předchozím modelům umožňují zasílání a přijímání SMS zpráv a díky podpoře rychlé 4G sítě i komunikaci přes
videohovory. Videohovor lze spustit jak přímo z hodinek (dítě), tak z aplikace v mobilním telefonu (rodič). Díky
vestavěnému fotoaparátu vám může dítě posílat fotografie, případně si můžete přes aplikaci vyžádat pořízení snímku. K
dispozici je také GPS modul, který určí polohu vašeho dítěte s přesností na 5 metrů. V místech, kde není GPS signál
dostupný (např. budovy) využívají k určení polohy LBS (GSM – orientační poloha pomocí vysílačů mobilních operátorů), příp.
Wi-Fi sítě. Historii polohy lze sledovat i zpětně, máte tak vždy přehled o pohybu vaší ratolesti ať už se nachází kdekoliv.

Balení obsahuje modrý a růžový řemínek. Součástí každého řemínku je i barevný kryt samotného těla hodinek.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Displej: 1,4" dotykový IPS

Funkce a vybavení: nano SIM slot, 4G, Wi-Fi, GPS, AGPS, LBS (GSM), monitoring průběhu spánku, krokoměr, matematická
hra, rozvrh hodin, budík, stopky, fotoaparát, videohovory, upozornění na vybitou baterii, opuštění bezpečnostní zóny
(virtuální plot), SOS tlačítko (až 3 kontakty), režim nerušit, vibrace, mikrofon, reproduktor

Rozměry: 236,6 x 45,7 x 16,3 mm

Hmotnost: 56 g

Voděodolnost: ano, IP65



Kapacita baterie: 1000 mAh

Barva: modrá, růžová

Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.tgelec.setracker&hl=cs
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.tgelec.setracker&hl=cs
https://apps.apple.com/cz/app/setracker2/id1136532910?l=cs
https://apps.apple.com/cz/app/setracker2/id1136532910?l=cs

